
�Den moderne familie og naturen
�NCC Bolig starter salget af familievenlige rækkehuse på Farum Kaserne. De moderne
boliger, som opføres i Nordsjællands smukke natur, giver et pusterum til den travle familie.

Nu starter NCC Bolig salget af deres populære rækkehuse i Nordic Family konceptet på Farum
Kaserne.

De funktionelle huse er skræddersyet til den moderne og travle familie. Boligerne er næsten
vedligeholdelsesfrie, så du er sikret masser af tid til at hygge sammen med familie og venner.

Lige udenfor døren finder du kasernens smukke, grønne arealer, der både byder på skov, små
søer, boldbane, 20 km. gang−, cykel− og ridestier samt en af Nordens smukkeste golfbaner, The
Scandinavian Golf Club.

Det nye boligbyggeri er lanceret under navnet Fairway Village og kommer til at bestå af 55
rækkehuse. Hans Jørn Abrahamsen, salgschef i NCC Bolig, siger om byggeriet:

Vi glæder os til at præsentere de nye boliger i Fairway Village. Placeringen på den gamle kaserne
er ideel. Man får en bolig i smuk natur, så man kan få lidt ro i en ellers travl hverdag, og samtidig er
der kort afstand til København. Det er den perfekte kombination af to verdener, og familier af alle
typer vil kunne føle sig hjemme i Fairway Village.

Boligerne kommer i fem typer i størrelserne 119−148 kvadratmeter, og alle er i to plan.

I stueplanen finder man gæstetoilet med vaskesøjle, et stort køkken−alrum og en lys stue, der leder
ud til den hyggelige terrasse. Førstesalen består af 3 eller 4 værelser og badeværelse med
bruseniche.

Husets store vinduespartier sørger for, at sollyset falder smukt i hele boligen, så den fremstår
rummelig og indbydende. Alle rækkehusene har gårdhaver både foran og bagtil med udgang til de
smukke fællesarealer, som, sammen med hyggelige grønne torve placeret mellem boligerne,
lægger op til leg og samvær med børn og naboer.

De nye rækkehuse forventes at stå klar til indflytning fra den 1. november 2011.

Priser fra kr. 2.595.000.

Der bliver holdt åbent hus søndag den 14. november kl. 12−14 i NCCs salgspavillon på
Regimentsvej i Farum.

For yderligere information:

Hans Jørn Abrahamsen, Salgschef, NCC Bolig, 24 88 78 65

NCC i Danmark består af forretningsområderne NCC Construction, NCC Property Development,
NCC Roads og NCC Housing. NCC Housing har forretningsenheder i alle de nordiske lande samt i
Tyskland, Baltikum og Sct. Petersborg. I Danmark kaldes forretningsenheden NCC Bolig. NCC
Bolig udvikler og sælger boligprojekter til private og investorer.
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